[bookmark: _Toc1]2024年防盗门承包合同(3篇)
来源：网络  作者：梦里花落  更新时间：2024-08-19
在人民愈发重视法律的社会中，越来越多事情需要用到合同，它也是实现专业化合作的纽带。那么合同书的格式，你掌握了吗？下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。防盗门承包合同篇一(二)上列代销价格按以下办法执行：(三)商品包装...
在人民愈发重视法律的社会中，越来越多事情需要用到合同，它也是实现专业化合作的纽带。那么合同书的格式，你掌握了吗？下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。
防盗门承包合同篇一
(二)上列代销价格按以下办法执行：
(三)商品包装应按运输部门规定办理，否则运输途中损失由甲方负责。如因不符运输要求，乙方代为改装及加固，其费用由甲方负责。
(四)交货地点：凭乙方发货通知单，由甲方代办托运直拨至购货单位。
(五)代销商品发货数量必须根据乙方通知。
(六)手续费收取与结算按下列办法：按销货款总额 ________%收取手续费;待乙方收到货款后，即给甲方结算并扣回代垫费用。
(七)甲方代销商品应与样品相符，保质保量，代销数量、规格、价格，有效期内如有变更，甲方必须及时通知乙方，通知到达前，已由乙方签出的合同，应照旧履行。如因质量或供应脱节而造成的损失和费用(包括手续费)，均由甲方负责。
(八)附则：____________
(九)本协议一式____份，甲方____份，乙方____份，鉴证机关____份，自签订日起生效，有效期 ________月。
甲方：____________ 乙方：____________
代表：____________ 代表：____________
开户银行：____________ 开户银行：____________
帐号：____________ 帐号：____________
电话：____________ 电话：____________
________年 ________月 ________日
防盗门承包合同篇二
甲方：__________________
乙方：__________________
签订日期：______年___月___日
甲乙双方本着平等互利、共同发展的原则，经双方协商一致，自愿订立如下协议：
一、甲方委托乙方在区域内销售甲方供应的产品，乙方不能超区域经营。乙方超区域经营，给甲方造成损失的应予以赔偿。
二、乙方以自己名义对外销售，独立承担责任。
三、甲方按照双方约定的价格给乙方供应货物。
四、代销合同双方的权利义务
甲方的义务：
1、按双方约定的时间、数量、质量、品种交付货物，由甲方送货上门，运费由乙方承担;
2、接受在约定期限内乙方未能销售的存货，以及因质量问题第三人退给乙方的退货，无理拒收的，应承担因此造成的损失及多支出的费用。
乙方的义务：
1、妥善保管代销货物，因过错造成毁损灭失的应予赔偿;
2、以适当方式销售代销的货物，因乙方过错造成货物迟延销售或不能销售的，应负赔偿责任;
3、按双方事先约定的价格和期限给付已销售部分的货款;
4、在约定期限内未能销售完货物的，应及时通知甲方及时处理，以免延期造成损失。
五、付款方式：
六、违约责任：
1、甲方如不能按时供货或货物质量不合格应赔偿乙方损失。
2、乙方拖欠实销货款不按期清偿，应赔偿甲方损失。
3、乙方若欠总货款超过______元，甲方有权解除合同。
七、双方发生争议解决办法：
双方发生争议后，先协商解决，协商不成任何一方均可向人民法院提起诉讼。
八、本协议有效期自______年______月______日至______年______月______日止。
九、本协议自双方签字盖章时开始生效。
十、本协议一式两份，双方各执一份，均具有同等的法律效力。
甲方：__________________乙方：__________________
法定代表人：____________法定代表人：____________
______年______月______日
防盗门承包合同篇三
甲方：乙方：
所在地：所在地：
法定代表人：法定代表人：
委托代理人：委托代理人：
开户银行：开户银行：
帐号：帐号：
联络方式：联络方式：
一、甲方委托乙方代销下列商品：
商品名称
规格
型号
单位
产地
代销数量
单件重量
生产厂家
备注
现货每月可供数
二、上列代销商品的销售价格由甲方每月发价格表给乙方，乙方应按甲方规定的价格销售。价格如有调整，甲方随时通知乙方。
三、商品包装应按运输部门规定办理，否则运输途中损失由甲方负责。如因不符运输要求，乙方代为改装及加固，其费用由甲方负责。
四、交货地点：凭乙方发货通知单，由甲方代办托运直拨至购货单位。
五、代销商品发货数量必须根据乙方通知。
六、手续费收取与结算按下列办法：按销货款总额%收取手续费，每月15日前结算上月货款及手续费。
七、甲方代销商品应与样品相符，保质保量，代销数量、规格、价格，有效期内如有变更，甲方必须及时通知乙方，通知到达前，已由乙方签出的合同，应照旧履行。如因质量或供货不及时造成损失的，均由甲方负责。
八、本协议一式两份，甲、乙双方各持一份，双方签字盖章后即生效，有效期6月。
九、其他条款
甲方(签字)：_________________ 乙方(签字)：_________________
________年________月________日 ________年________月________日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找